
Uchwała Nr 	/2018 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

z dnia 	2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Skalbmierz 
na lata 2018- 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 226,art. 227, art. 229 i art. 231 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2017 , poz.2077 z późn.zm.) 
Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

"Wieloletnia prognoza finansowa Miasta i Gminy Skalbmierz na lata 2018-2028" 
załącznik nr 1 do uchwały Nr )0(111/161/2017 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 

28 grudnia 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

"Wykaz przedsięwzięć  „ załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/161/2017 Rady 
Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

"Objaśnienia przyjętych wartości w WPF Miasta i Gminy Skalbmierz na lata 
2018-2028 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 

Wyszczególnienie 
--------   

Dochody ogółem x 

z tego: 

Dochody  bieżące  x 

w tym: 

Dochody 

majątkowe K  

w tym: 

dochody z tytułu udziału we  

www.ach z  . 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

• 

dochody z tytułu 

wpirmach z 	. 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

Podatki i opiaty 3) 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaty 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na Inwestycje 

udziału we z 
. 

z podatku od 
nieruchomości 

Lo I 1.1.2 1.1.3 1.1.5 1.2 1.2.1 12.2 

VVykonanie 2015 20 280 995,86 18 458 424,43 1 473 525,00 . 	7808.83 3 802 013,92 1 481 553,02 8 907 989,00 3 705 302,09 1 822 571,53 . 249 300,00 1 550 347,34 

Wykonanie 2016 26 152 377,84 23 401 676,23 1 496 072,00 13 955,22 3 965 831,05 1 508 535,29 9 232 646,00 8 081 939,84 2 750 701,61 2 435 500,00 165 293,25 

Plan 3 kw. 2017 23 941 153,25 23 777 153,25 1 753 669,00 10 000,00 3 360 119,00 1 200 000,09 9 363 281,00 4 016 207,25 164 000,09 105 000,00 57 000,00 

~onanie 2017 24 477 741,18 24 381 786,68 1 793 473,00 16 400,94 3 768 487,49 1 408 849,37 9 400 028,00 9 069 907,15 95 954,50 32 310,00 42 285,00 

2018 31 776 697,01 23 783 924,01 1 878 994,00 10 000,00 3 426 743,00 1 250 000,00 9 886 291,00 7 411 418,01 7 992 773,00 5000.00 7 985 773,00 

2019 27 031 000,00 26 619 549,00 1 750 000,00 10 500,00 3 900 000,00 1 375 000,00 10 300 000,00 8 731 500,00 411 451,00 150 000,00 411 451,00 

' 	. 	2020 26 265 000,00 25 965 000,00 1 760 000,00 10 800,00 4 286 500,00 1 390 000,00 10 409 000,00 8 766 300,00 300 000,00 100 000,00 0,00 

2021 26 415 000,00 26 165 000,00 1 767 000,00 11 000,00 4 382 000,00 1 400 000,00 10 480 000,00 8 799 050,00 250 000,00 100 000,00 0,00 

2022 26 565 000,00 26 365 000,00 1 795 000,00 11 500,00 4 470 000,00 1 420 000,00 10 560 000,00 8 815 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 

2023 26 880 000,00 26 680 000,00 1 830 000,00 12 000,00 4 560 000,00 1 440 000,00 10 700 000,00 8 850 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 

2024 27 080 000,00 26 930 000,00 1 850 000,00 12 500,00 4 650 000,00 1 450 000,00 10 780 000,00 8 907 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 

2025 27 no 000,00 27 190 000,09 1 870 000,00 13 000,00 4 773 000,00 1 479 000,00 10 880 000,00 8 965 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 

2026 27 530 000,00 27 450 000,00 1 890 000,00 13 800,00 4 852 200,00 1 518 000,00 11 008 000,00 9 024 000,00 80 000,00 20 000,00 0,00 

2027 27 800 000,00 27 750 000,00 1 820 000,00 14 100,00 4 950 00e00 1 538 000,00 11 150 000,00 9 065 900,00 50 000,00 0,00 0,00 

2028 27 520 000,00 27 500 000,00 1 850 000,00 14 400,00 5 049 000,00 1 550 000,00 11 340 000,00 9 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Strono 1 z 12 



Wzór może byt stosowany lekkam układzie pionowym. w którym poszczególne Pozycje Są  przedstawione w kolumnach. a lata w ramszach. 
Zgodnie z ad. 227 ustaaw z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 885 z róż. ana zwanej dalej agawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz op najmniej trzech kolejnych latsytuacji dtrjższego okresu prognozowania tteamosogo wzór stosuje sig także dla lat 

wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustany. 
31W pozycji wykazuje tlą  kwoty wszystkich podatków i anta pobieranych przez jednostki samorządu terytonalnego, unio tylko podatków i agat lokalnych. 

Strona 2112 



VVyszczególnienie 

Z tego: 

Wydatki bieżące x  

w tym: 

Wydatki 

majątkowex  
z tytułu poręczeń  i 

gwarancji x 

w tym: 

Wydatki ogółem x podlegające 

na spłatę  przejętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

z Par:sedkas  czt ali Ock°rne:igo°n określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają  

sfinansowaniu dotacją  
z budżetu państwa 4)  

wydatki na obslugę  

długu x  

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wylączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x  

odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy X 

podlegające  
wyłączeniu z limitu  

w tym: 

odsetki i dyskonto 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart, 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż  90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) 4  

odsetki i dyskonto 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w ad. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 
wkład krajowy 4  

1-0 2 2.1 2.1.3 21.3.1.1 2.2 

Wykonanie 2015 18 173 384,63 16 135 896,63 0,00 0,00 0,00 320 289,65 320 289,65 0,00 0,00 2 037 488,00 

Wykonanie 2016 24 095 672,50 21 191 669,37 0,00 0,00 0,00 289 166,52 289 166,52 0,00 0,00 2 904 003,13 

Plan 3 kw. 2017 24 103 908,25 22 863 282,25 000 000 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 240 626,00 

Wykonanie 2017 22 768 662,98 22 522 400,46 0,00 0,00 0,00 266 669,80 266 669,80 0,00 0,00 246 262,52 

2018 34 198 327,01 22 602 441,01 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 11 595 886,00 

2019 26 381 630,00 25 735 000,00 0,00 0,00 x 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 646 630,00 

2020 25 615 630,00 24 835 000,00 0,00 0,00 x 360 000,00 	• 360 000,00 0,00 0,00 780 630,00 

2021 25 765 630,00 24 950 000,00 000 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 815 630,00 

2022 25 915 630,00 25 026 230,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 889 400,00 

2023 26 230 630,00 25 215 430,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 1 015 200,00 

2024 26 430 630,00 25 500 000,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 930 630,00 

2025 26 640 630,00 25 750 800,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 889 830,00 

2026 26 880 630,00 26 050 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 830 630,00 

27 150 630,00 26 431 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 719 630,00 2027 

2028 26 870 640,61 26 153 999,61 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 716 641,00 

c) W Pezygi wykazuje sig kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Stana 3 z 12 



Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody 

budżetux
ubi 

z tego: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

eg lych x 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x  

w tym: 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x  

na Pokrycie deficytu 
 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5) x  

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x budżetu x  

LP 3 4 41 4.1.1 42 42.1 4.3 4.3.1 4.4 

Wykonanie 2015 2 107 611,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 2 056 705,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 -162 755,00 812 125,00 0,00 0,00 812 125,00 162 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 1 709 078,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 -2421 630,00 3 071 000,00 0,00 0,00 3 071 000,00 2 421 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 649 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W  1102Ycji enrkaalle elę  wazczeg6l,kó Maely Przychodów Mufą  PrYwatImaell majątku oraz sploty potyczek udzielonych ze arodkówjednostki. 

Strona 4 z 12 



Wyszczególnienie 
Rozchody 

budżetu x  

z tego: 

Kwtota długu x 

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa wad. 242 

ustavg 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długa  

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 

którym mowa w 

art. 243 ustawy x  

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 

243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych niż  
określone w art. 

243 ustawy 8) x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8) 
wydatki 

SP 5  5.1 52 s 7 0.1 8.2 

Wykonanie 2015 649 370,04 649 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 441 834,25 0,00 2 322 527,80 2 322 527,80 

Wykonanie 2016 649 370,04 649 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 792 429,43 0,00 2 210 006,86 2 210 006,86 

Plan 3 kw. 2017 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 143 059,43 0,00 913 871,00 1 725 996,00 

Wykonanie 2017 649 370,04 649 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 143 059,39 0,00 1 859 386,22 1 859 386,22 

2018 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 493 689,39 0,00 1 181 483,00 4 252 483,00 

2019 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 844 319,39 0,00 884 549,00 884 549,00 

2020 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 194 949,39 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 

2021 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 579,39 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 

2022 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 896 209,39 0,00 1 338 770,00 1 338 770,00 

2023 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246 839,39 0,00 1 464 570,00 1 464 570,00 

2024 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 469,39 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 

2025 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 099,39 0,00 1 439 200,00 1 439 200,00 

2026 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 729,39 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

2027 649 370,00 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 359,39 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 

2028 649 359,39 649 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 000,39 1 346 000,39 

8)W pozygi wykazuje się  w szczególności wylączenia wynikające z art. 38 ustawy z nia 7 grudnia 2012 r. o zml nie niektórych ustaw w ~Orz z realizacją  ustawy budżetowe] ID? U. poz. 1458 oraz z 2013 r. poz. 1100) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
Skorygowanie o środki o redlone w przepisach dotycz w szczególności powiększ nia o nadwyżkę  budżetową  lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
Pomniejszenie wydatków bieżących. zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 1 uslrzw z dnia? rodnia 2012 r. o zmianie ni których ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej. dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 5 z 12 



Wyszczególnienie 

Ws aźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
lącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wal- ,PC2eri 

przypadających na 

dany rokx  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań. o której 

mowa w ad. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wylOCZen 

przypadających na 

dany rokx  

Kwota zobowiązań  
związku 

wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
Spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

t 	x art. 244  ustawy a ' 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 
Przez jednostkę  

samorządu 
terterytorialnegoterytorialnegooraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rokx 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, da 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) X ednoroczny) 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań  określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

9), obliczony w 
oparciu o  parciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pie rwszy rok  prognozy  
x' (wskaźnik ustalony w 

ooprytarmcieutyooztoredo oni3ą  

poprzednich lat) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik sploty 

zobowiązań  określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wylączeń, 
obliczony w oparciu o 

roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
z 3 

x paor  Sp rZmede tynani c h ąlat) 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
określonego w ad. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x  

Informacja o 
spotnieniu wskaźnika 

sploty zobowiązań  
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x  

blj,  9.1 9.2 e3 9.4 9.5 9.7 

Wykonanie 2015 4,78% 4,78% 0,00 4,78% 12,68% X x x x 

Wykonanie 2016 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 17,76% X x X x 

Plan 3 kw. 2017 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 4,26% x x x x 

Wykonanie 2017 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 7,73% x x x x 

2018 2,99% 2,99% 0,00 2,99% 3,73% 11,57% 12,72% TAK TAK 

2019 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 3,83% 8,58% 9,74% TAK TAK 

2020 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 4,68% 3,94% 5,10% TAK TAK 

2021 3,71% 3,71% 0,00 3,71% 4,98% 4,08% 4,08% TAK TAK 

2022 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 5,23% 4,50% 4,50% TAK TAK 

2023 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 5,63% 4,96% 4,96% TAK TAK 

2024 3,17% 3,17% 0,00 3,17% 5,47% 5,28% 5,28% TAK TAK 

2025 2,97% 2,97% 0,00 2,97% 5,38% 5,44% 5,44% TAK TAK 

2026 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 5,16% 5,49% 5,49% TAK TAK 

2027 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 4,74% 5,34% 5,34% TAK TAK 

2028 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 4,89% 5,09% 5,09% TAK TAK 

9) W POZYCJI 
	wuje się  w szczególności wyżączenia wynikająse z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie riektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej oraz wylączenia związane z 0~44 o 	sa P 

	sdowęch. tdentycznewylączenia datyczą  pozycji ee.1. 

Strona 6 2 12 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
n, 

budżetowej 1u)  

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatkow budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego li) 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego: 

Wydatki 
i nwestycyjne,n, 

kontynuowane '`) 

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13) 
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji bieżące majątkowe 

na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.5 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 7 737 417,48 2 608 629,02 1 273 274,00 0,00 1 273 274,00 1 273 274,00 764 214,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 531 894,94 2 486 862,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 003,13 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 8 293 340,28 3 329 273,00 1 123 184,00 5000,00 1 118 184,00 563 184,00 677 442,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 7 683 422,46 2 311 449,75 145 697,00 0,00 145 697,00 140 697,00 105 565,52 14 978,81 

2018 0,00 0,00 8 787 456,01 3 254 188,00 11 595 886,00 0,00 11 595 886,00 11 585 886,00 10 000,00 0,00 

2019 649 370,00 649 370,00 8 637 835,00 3 200 000,00 646 630,00 0,00 646 630,00 646 630,00 0,00 0,00 

2020 649 370,00 649 370,00 8 730 000,00 3 262 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 630,00 0,00 

2021 649 370,00 649 370,00 8 820 000,00 3 532 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 630,00 0,00 

2022 649 370,00 649 370,00 8 900 000,00 3 602 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 400,00 0,00 

2023 649 370,00 649 370,00 9 100 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 200,00 0,00 

2024 649 370,00 649 370,00 9 240 000,00 3 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 630,00 0,00 

2025 649 370,00 649 370,00 9 490 000,00 3 823 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 830,00 0,00 

2026 649 370,00 649 370,00 9 600 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 630,00 0,00 

2027 649 370,00 649 370,00 9 750 000,00 3 978 000,00 ' 	0,00 0,00 0,00 0,00 719 630,00 0,00 

2028 649 359,39 649 359,39 9 820 000,00 4 057 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 641,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyż  budżetowej, inne niż  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaknien ach do wieloletniej prognozy finansowe). 
11)W pozycji wykazuje się  'moty wydatków w ramach zadań  własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administra a publiczna w rozdziałach 'Mościwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 7 023). 
W pozycji wYkazuje się  vmdość  inwestyCji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
W pozy cii wykazuje się  ~ość  nowych inwestycji, które planuje się  ro  par  ąć  w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 7 z 12 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z - 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 
dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wynikające 
wylącznie z 

zawartych umów na 
realizację  

programu, projektu 

lub zadania 14) 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych   umów 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12,1 12.1.1 12,1,1.1 12.2 122,1 122.1,1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 187 146,49 187 146,49 187 146,49 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 27 022,05 22 968,74 22 968,74 10 000,00 10 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 27 022,05 22 968,74 22 968,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 7 985 773,00 7 985 773,00 6 948 673,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 411 451,00 411 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0100 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14)W pozycji 12.1.1 je się  sykącLnie kwoiy wynikające z umów na realmagę  programu, projektu lub zadania lenia a n Op ych do okresie prognozy. 

Stmna 8 z 12 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty tubz
oaadaon  ia 

udzialem środków, o 
których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 24 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację  

programu, projektu 
lub zadania 

wynikowe  „Numo  
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

krWaiowY ydatkwi na iwklaudz  

umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą  Po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

urnową  na realizację  
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) zadania zadania 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową  na 

realizację  Programu,  
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart, 
5 ust. 1 pkt 2 

USlaWy 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.0 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.8 12.8.1 12.7 12.7.1 

Wykonanie 2015 223 486,17 187 146,49 223 486,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 31 252,00 19 689,00 31 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 630 684,00 435 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 145 697,00 73 309,29 62 069,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 11 595 886,00 7 985 773,00 6 948 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 646 630,00 411 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 Przez program, projekt ub zadanie finansowane w co najmniej 00% środkami, o których mowa wali. s usi. 1 M 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynoszące d chód, dla których poziom finansowania ze środk6w, o których mowa w art 5 ust. 1 pili 2 ustawy, ustała się  po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu bliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

Strona O z 12 



WYS-zczegelnienie 

s 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

tym: 

Kwota zobowiązań  
wYnikettIcYth z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań  po 
likwidowanych i 

samodzielnych 
zakładach Opieki 

zdrowotnej 

przekształcanych zasadach 

Dochody budtetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 
ustaw z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

dziatainości 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

pottn zm.) 

Wysokość  
zobowiązań  

PorRe9atącYć11 
umorzeniu, o którym 

Wydatki na spłatę  
prZejętydi 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

orzeksztalconego na - 
°kret 	w 

przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spireę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakeedu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spiekę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakladu 

Opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

opieki zdrowotnej 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 
projektu lub 

zadania 

PrąUa4yztytulu 
kredytóitr, potyczek, 

emisji papierów 
wariat:kasy& 
powstające w 

związku z zawartą  Po 
dniu 1 stycznia 2913 

r. umową  na 
realizację  programu, 

lub zadania 
rinansoeranego w eo 

najmniej 60% 
środkami, o których 

publicznego zakładu
projektu 

mowa w art. 190 
ustawo działalności 

leczniczej 

mowa w ml. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

IP 12.8 12.8.1 13.1 132 13.3 13.4 13.5 13.8 13.7 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VVykonanle 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 	t  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 _ 	0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0.00. 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 	. 0,00 ' 	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 	• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 

2027 . 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona los 12 



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1, 
wynikające 

w łącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się  z 
wydatków budżetu 

x 

Wydatki 
zmniejszające dług 

x 

W tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających n9  
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

spłata 
zobowiązań  

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż  w poz. 

14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x 

wypłaty z tytułu  
wymagalnych 

poręczeń  i 

gwarancji x  

Lp 10.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 10.0 

Wykonanie 2015 649 370,04 0,00 34,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 649 370,04 0,00 ' 	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 649 370,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 649 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 649 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z12 



Informacja o spełnieniu vokaźnika spłaty zobowiązari określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań  związku wspdbiroormego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu udaiwowycb wyłączeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację  wskazaną  przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia ID stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U-z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególnośd także pozycji 9.6.-9.6.1 I pozycji z sekcji 10. 

NideżY wskazać  jedną  z następujących podstaw prawnych: ad. 240e ust. 4 / ad. 240a ust. b/art. 240b ustawy określającą  procedurę  jaką  objęta jest jednostka samorządu lerytodalnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem X sporządza się  na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne (prognoza kwity długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z Mulo niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydalków z 
tYtulu niessYmagainYch poryczeń  i gwarancji w okresie dłuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania Putne, informację  o wydatkach z tytulu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. wykraczających poza Wspomniany okres, należy zamieścić  w objaśnianiach do wieloletniej 
prognoza finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem dd sporządza się  do ostatniego roku, na który liatalOn0  limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  wieloletnich. 

Pozycje sekcji 15 są  vrykazYwarie wyłącznie przez jednostki samorządu terybrionego emitujące obligacje przychodowe. 
Pozycje sekcji 16 wykazują  vrylącznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  z art. 240a lub art. 240b ustawy 

Strona 12z 12 



Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

kwoty w zł  

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 12 419 074,03 11 595 886,00 646 630,00 0,00 0,00 0,00 
1.a -wydatki bieżące 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 
1.b -wydatki majątkowe 12 419 074,00 11 595 886,00 646630.00 0.00 0,00 0.00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (0z.U.Nr 157, poz.1240,z pożn.zm.), z 
S 

12 419 074,00 11 595 686,00 646 S30,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 12 419 074,00 11 595 (116,00 646 630.00 0,00 0.00 0,00 

1.1.2.1 
Przebudowa placu targowego wmieście Skalbmierz - stworzenie 
warunków rozwoju lokalnej przedsiębiorczości poprzez przebudowę  
placu targowego w Skalbmierzu 

Urząd Miasta i Gminy 
Skalbmierz 2016 2018 1 615 395,00 1 592 025,00 0,03 0,00 0,00 0,00 

1.1.2'2 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Skalbmierz- etap I 

Urząd Miasta i Gminy 
Skalbmierz 2016 2018 2 422 645.00 2 378 444,00 0,00 0,00 0,00 000 

1.12.3 Kompleksowa modernizacja I doposażenie placówek oświatowych n 
terenie gminy Skalbmierz - poprawa jakości usług 

Urząd Miasta i Gminy 
Skalbmierz 2016 2018 713 431,30 682 179,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2'4 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Skalbmierz 

Urząd Miasta i Gminy 
Skalbmierz 2016 2018 5 015 503,00 4 966 138,00 0,00 000 0,00 0,00 

1.1.2.5 
Budowa budynku świetlicy w Tempoczowie Kolonii - poprawa jakości 
życia oraz zaspokajanie potrzeb kulturalnych mieszkańców 
Tempoczowa Kolonii 

Urząd Miasta i Gminy 
Skalbmierz 2016 2019 300 00000 0,00 276 630,00  0,00 0.03 0,00 

1.1.2.6 
Odnawialne źródła energii w gminie Skalbmierz -zmniejszenie emisji 
zanieczyszczeń  i poprawa środowiska naturalnego 

Urząd Miasta i Gminy 
Skalbmierz 2017 2018 i 972103,00 1 967 10000 0,00 0,00 0.00 0,00 

1.1.2.7 Termomodernizac0 budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Skalbmierz ( budynki umig) - 

Urząd Miasta i Gminy 
Skalbmierz 2018 2019 380 030,00 10 003,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,03 0,00 0,03 0,00 0,30 0,00 
1.2.1 	. - wydatki bieżące 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne nit wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 000 000 0,00 000 0,03 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe o,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 „2 



Lp. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
Limit 

zobowiązań  

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 242 516,00 

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,03 

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 242 516,00 

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 12 242 516,00 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 242 516,00 

1.1.2.1 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I 592 025,00 

1.1.2.2 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 444,00 

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 179,00i  

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 138,00 

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 630,00 

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 100,00 

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000.00 

1.2 i 	0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

1.2.2 0,00 0,00 0.00 0,90 0,00 0,00 0,00 

1.3 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0.00 0120 

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

SInxee 2 z 2 



Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2018-2028 Miasta 
i Gminy Skalbmierz. 

W dniu 28 grudnia 2017 roku Rada Miejska w Skalbmierzu podjęła uchwalę  
Nr XXIII/161/2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Skalbmierz 
na lata 2018-2028. 

Dokonano następujących zmian: 
W załączniku do w/w uchwały "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wykazano dane zgodne 
z danymi w budżecie na dzień  29 marca 2018 roku. 

W wykazie przedsięwzięć  do WPF wykazano przedsięwzięcia do realizacji w latach 2018-
2019. 

W wyniku powyższych zmian relacje długu wynikające z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych nie zostały naruszone. 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018

